

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

<b>Processo:</b> 31/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 19/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO FUTURAS DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO BEM COMO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE DOZE MES	
<b>Expedição:</b> 08/03/2022	<b>Homologação:</b> 29/03/2022
<b>Situação:</b> Concluída	

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

<b>Fornecedor:</b> C.A SANTANA- REFRIGERAÇÃO -ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	1	AR CONDICIONADO HI WALL DE 18.000 BTUS, QUENTE E FRIO. TECNOLOGIA CONVENCIONAL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉ	UND	5,0000	2.938,1900	14.690,95
5	1	AR CONDICIONADO SPLIT COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 30000 BTUS, QUENTE E FRIO, 220 V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉT	UND	3,0000	4.539,4000	13.618,20
<b>Total do Fornecedor</b>						28.309,15

<b>Fornecedor:</b> EDERSON PEREIRA DIAS-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	1	HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DE AR SPLIT	UND	30,0000	160,6000	4.818,00
6	2	HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DA CORTINA DE AR	UND	10,0000	62,1000	621,00
6	3	RETIRADA DE AR COM LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO	UND	10,0000	160,6000	1.606,00
6	4	INSTALAÇÃO DE AR SPLIT	UND	10,0000	265,7000	2.657,00
6	5	REVISÃO E GARGA DE GAZ PARA AR SPLIT	UND	10,0000	219,8000	2.198,00
<b>Total do Fornecedor</b>						11.900,00

<b>Fornecedor:</b> FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	1	AR CONDICIONADO HI WALL DE 24.000 BTUS, QUENTE E FRIO. TECNOLOGIA CONVENCIONAL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉ	UND	3,0000	4.490,0000	13.470,00
<b>Total do Fornecedor</b>						13.470,00

<b>Fornecedor:</b> PROAR ELETRO REFRIGERAÇÃO LTDA-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	AR CONDICIONADO HI WALL DE 9.000 BTUS, QUENTE E FRIO. TECNOLOGIA CONVENCIONAL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉT	UND	10,0000	2.184,0000	21.840,00
2	1	AR CONDICIONADO HI WALL DE 12.000 BTUS, QUENTE E FRIO. TECNOLOGIA CONVENCIONAL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉ	UND	8,0000	2.379,0000	19.032,00
<b>Total do Fornecedor</b>						40.872,00

<b>Total Geral</b>						94.551,15
--------------------	--	--	--	--	--	-----------